eventos relacionados con Leptospira, Chagas, Sífilis, Tuberculosis, HIV, Hepatitis B y C de la
Secretaria de Salud e Inclusión Social’, a QUINBERLAB SAS identificado con NIT
800005736-7, representada legalmente por Viviana Andrea Quintana Perea, identificada con
la cédula de ciudadanía No. 52.253.988 de Bogotá D.C por un valor de CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 454.055.000) IVA
EXCLUIDO, respaldado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3500056277 -
Fecha de creación:

SP3033/C19031/010103

FortalecimientoDeLaVigilanciaEnSaludPúblicaEnAntio. Proyecto: 01-0103/005>006 Gestión
adtva, insum, mat, sumi.

ARTÍCULO SEGUNDO: